



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

Ao
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA
Att. Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1707.01/2020
DATA DE ABERTURA: 31 DE JULHO DE 2020 ÀS 10:30HS

PREZADOS SENHORES,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MATERIAL DESCARTAVEL DESTINADOS A POLICLINICA DR.FRANCISCO PINHEIRO ALVES JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA A, mediante PREGÃO PRESENCIAL, conforme especificação contida no Anexo I deste Edital

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	PG.UNIT		PG.TOTAL	
1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO TAMANHO UNICO	UND	1800	DGC	R\$ 8,50	oitó reais e cinquenta centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
2	AVENTAL DESCARTAVEL PACIENTE - SEM MANGA - confeccionado 100% em polipropileno cor branca ou verde	UND	2400	SKY	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
3	AVENTAL CIRURGICO CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO TECNOLOGIA SMS, COM BFE (EFICIENCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) SUPERIOR A 96% MANGA LONGA PUNHO DE MALHA COM 6 TIRAS PARA AMARRAÇÃO SENDO 2 NO PESCOÇO 2 NA CINTURA INTERNA NA CINTURA EXTERNA PROPORCIONANDO UM FECHAMENTO ATOXICO HEMORREPELENTE HIPOALERGENICO E COM BAIXA DESPRENDIMENTO DE PARTICULAS APRESENTADO NA VERSÃO ESTERIL	UND	150	DGC	R\$ 26,00	vinete e seis reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
4	AVETAL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO COM UM LADO LAMINADO E OUTRO ABSORVENTE	UND	200	POLY	R\$ 22,00	vinete e dois reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
5	CAMPO CIRURGICO ESTERIL FABRICADO EM NÃO-TECIDO SMS COM FENESTRA DE 10CM DE DIAMETRO POSSUI DOBRAS CIRURGICAS QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO COR VERDE HOSPITALAR MEDIDAS 0,40X0,40 CM FENESTRA 10CM REGISTRO ANVISA	UND	180	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
6	CAMPO CIRURGICO ESTERIL FABRICADO EM NÃO-TECIDO SMS COM FENESTRA DE 10CM DE DIAMETRO POSSUI DOBRAS CIRURGICAS QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO COR VERDE HOSPITALAR MEDIDAS 50X50 CM FENESTRA 10CM REGISTRO ANVISA	UND	180	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
7	CAMPO CIRURGICO ESTERIL FABRICADO EM NÃO-TECIDO SMS COM FENESTRA DE 10CM DE DIAMETRO POSSUI DOBRAS CIRURGICAS QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO COR VERDE HOSPITALAR MEDIDAS 75X75 CM FENESTRA 10CM REGISTRO ANVISA	UND	180	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

8	JALECO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT) TECNOLOGIA SMS COM BFE SUPERIOR A 90% MANGA LONGA COM PUNHO ELÁSTICO COM FECHAMENTO LATERAL ATOXICO HEMORREPELENTE HIPOALERGÊNICO	UND	300	DGC	R\$ 26,00	virte e seis reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
9	LENÇOL DESCARTAVEL, confeccionado em tecido de fibra 100% polipropileno cor branca gramatura 30, tamanho aproximado 2,20x1,40m em embalagem com dados de identificação e procedência com elástico	UND	3000	JARC	R\$ 0,29	virte e nove centavos de real	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
10	LENÇOL DESCARTAVEL, confeccionado em tecido de fibra cor branca tamanho aproximado 2,20x1,40m em embalagem com dados de identificação e procedência Sem elástico	UND	840	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
11	MASCARA RESPIRATORIA SEMIFACIAL VAPORES ORGANICOS COM 2 FILTROS 7CM DE ALTURA 20CM DE COMPRIMENTO 30CM DE LARGURA LINHA PROFISSIONAL	UND	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
12	MASCARA DESCARTAVEL N95, mascara facial para proteção contra bacilo da tuberculose constituída de camadas filtrantes de fibra sintética tratadas aleatoriamente com tiras de elastico para fixação em embalagem adequada constando externamente dados de identifica procedencia prazo de validade e registro em órgão competente	UND	1500	KSN	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 27.000,00	virte e sete mil reais
13	MÁSCARA DESCARTAVEL TRÊS CAMADAS - com elástico confeccionado em tres camadas sendo duas externas em não tecido de cor branca abxixo hipoclorigênico inodoro com tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro melblow modelo retangular com pregas longitudinais dispositivo de ajuste nasal quatro laterais de comprimento adequado para fixação gramatura total de 60-80gr/m2 embalagem coletiva contendo externamente dados de identificação procedencia prazo de validade e registro em órgão competente	UND	8400	DESCARBOX	R\$ 1,20	um real e virte centavos	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
14	PROPEZ DESCARTAVEIS, antiderpante confeccionado em 100% polipropileno com elástico em toda a volta embalagem com dados identificação e procedencia	PAR	4200	JARC	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 1.848,00	um mil, oitocentos e quarenta e oito reais
15	SHORT MASCULINO CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT) COM ELASTICO NA CINTURA PARA AJUSTE	UND	120	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
16	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - Protetor de cabelos descartaveis confeccionado em não tecido gramatura 40gr/m2 diâmetronímimo de 45cm com elástico em toda a volta embalagem com dados de identificação e procedencia	UND	4200	JARC	R\$ 0,20	virte centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
17	ABAXADOR DE LINGUA - espátula de madeira descartavel formato convencional com extremidades arredondadas com 14cm de comprimento embalagem com dados de identificação e procedência data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente pacote com 100unidades	PCT	48	TALGE	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 229,92	duzentos e virte e nove reais e noventa e dois centavos
18	ABSORVENTE HIGIÊNICO sem abas, Pacote com 10 unidades	PCT	6	MAX CONFORT	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
19	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	LTR	6	PROCG9	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
20	ÁCIDO FOSFÓRICO PROPILENO GLICOL ETHER TENSIOATIVO NÃO IONICO E AGUA, Solução líquida para revitalização de instrumentos e superfícies de aço inox Bombona de 5 litros Propriedades físico-químicas Estado líquido coloração incolor solubilidade solúvel em agua ph do produto puro aprox 0,8 corrosividade não é corrosivos para aço inox odor - característicos densidade 1,10 -1,20 notificado na ANVISAMS	BOMBONA	3	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

21	ACIDO PERACETICO 0,2% 1000ML. REGISTRO NA ANVISA	LTR	120	RIO QUIMICA	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
22	ACIDO PERACETICO "in situ" GERADO A PARTIR DA ATIVACAO DO PERBORATO DE SODIO MONOHIDRATADO E TAED (Tetraacetilendiamina) galão 1,5kg registro na ANVISA natureza química (ESTERILIZANTE). Estado físico Pó homogêneo Coloração Pó branco a amarelado diluído em água incolor Corrosividade Não corrosivo Solubilidade Solúvel em água PH d solução aa 2% (7-0-8,5) Densidade (680kg/m) temperatura de estocagem (de 0°C a 30°C)Inflamabilidade (não inflamável)	GL	1	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
23	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	480	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
24	AGULHA DESCARTAVEL 25X7,0 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	1200	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
25	AGULHA DESCARTAVEL 25X8,0 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	800	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
26	AGULHA DESCARTAVEL 30X7,0 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	800	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
27	AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	800	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
28	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 cânula de aço inoxidável fina siliconizada bixel trífacetado com protetor de encaixe firme esteril em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico com abertura em petala embalagem com dados de identificação e procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	1500	LABOR IMPORT	R\$ 0,09	noventa e oitavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
29	ALCOOL ETILICO A 70% (V/V) EM FORMA DE GEL COM PUMP FORMULAÇÃO ALCOLICA ANTISEPTICA INSTANTANEA PARA FRICÇÃO ANTISEPTICA DAS MÃOS SOB FORMA DE GEL CONTENDO ALCOL ETILICO A 70%, EMOLIENTES E NUTRIENTES COM AÇÃO BACTERICIDA DEVIDAMENTE REGULARIZADA JUNTO A ANVISA DE ACORDO COM A RDC 199/06 E RDC 42/10 EMBALAGEM CONSTANDO COMPOSIÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE ANTISEPTICO DE MÃO	FR	150	PROTETEC	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

30	ALCOOL ETILICO A 70% (V/V) EM FORMA DE GEL DISPENSADOR MANUAL - FORMULAÇÃO ALCOLICA ANTISEPTICA INSTANTANEA PARA FRICÇÃO DAS MÃOS SOB FORMA DE GEL, REFL. DE 500ML COM AÇÃO BACTERICIDA CONTENDO EMOLIENTES E NUTRIENTES FORMULAÇÃO DEVIDAMENTE REGULARIZADA JUNTO A ANVISA DE ACORDO COM A RDC 42/10 ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM REFL. DESCARTAVEL COMPATIVEL COM DISPENSADOR MANUAL EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA O REFL. DEVE SER COMPATIVEL COM O DISPENSADOR FORNECIDO EPLO FABRICANTE ININTERRUPTAMENTE E DEVE GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO DEVERÃO SER FORNECIDOS REQUISITANTES OS DISPENSADORES PARA COBRIR A NECESSIDADE DO FORMATO QUE PERMITA UMA FACIL. HIGIENIZAÇÃO E ABERTURA DOD REFIS A MANUTENÇÃO TROCA E FIXAÇÃO DOS MESMOS DEVERA SER REALIZADA PELA EMPRESA PARA CADA 15 REFIS DA FORMULAÇÃO SERA NECESSARIO 1 DISPENSADOR POR MÊS	REFIL(SAC HE)	150	PROTETEC	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
31	ALGODÃO HIDROFILO 500g - em manja fina de espessura uniforme camadas sobreposta regularmente compactadas de aspectos homogêneo e macio cor branca boa absorvencia lincoro enroldado em papel apropriado em toda a sua extensão embalagem com dados de identificação e procedencia data fabricação prazo de validadee registro em orgão competente	ROLO	6	NEVOA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
32	ATADURA DE CREPOM (10CM X4,5M) contendo 13 fios/CM2 confeccionada em fios de algodão cru ou componentes sintéticos com as bordas delimitadas elasticidade adequada enrolada uniformemente (em forma cilíndrica) isenta de defeitos embalagem individual contendo identificação do fabricante nome e marca do produto numero do item data de fabricação prazo de validade dimensões composição nome de responsável tecnico certificado de insenção do registro peso conforme determinação da portaria 106/2003 do inmetro (42,8GR) Pacote com 12 unidades	PCT	120	TEX CARE	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
33	ATADURA DE CREPOM (15CM X4,5M) contendo 13 fios/CM2 confeccionada em fios de algodão cru ou componentes sintéticos com as bordas delimitadas elasticidade adequada enrolada uniformemente (em forma cilíndrica) isenta de defeitos embalagem individual contendo identificação do fabricante nome e marca do produto numero do item data de fabricação prazo de validade dimensões composição nome de responsável tecnico certificado de insenção do registro peso conforme determinação da portaria 106/2003 do inmetro (42,8GR) Pacote com 12 unidades	PCT	120	TEX CARE	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
34	ATADURA DE CREPOM (20CM X4,5M) contendo 13 fios/CM2 confeccionada em fios de algodão cru ou componentes sintéticos com as bordas delimitadas elasticidade adequada enrolada uniformemente (em forma cilíndrica) isenta de defeitos embalagem individual contendo identificação do fabricante nome e marca do produto numero do item data de fabricação prazo de validade dimensões composição nome de responsável tecnico certificado de insenção do registro peso conforme determinação da portaria 106/2003 do inmetro (42,8GR) Pacote com 12 unidades	PCT	60	TEX CARE	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEU/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

35	Alcool etílico 70% hidratado na concentração de 70º INPM (70% em peso) indicado para desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes com uso hospitalar e farmacêutico	LTR	180	ITAJÁ	R\$ 6,00	seis reais		R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
36	BOBINA TERMICA PARA AUTO REFRATOR KERATOMETER PRK 5000 Marca POTEC 50mm	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais		R\$ 0,00	zero reais
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE POLURETANO Nº20G, registro em órgão competente embalado individualmente em papel grau cirurgico com tipo de esterilização prazo de validade procedencia	UND	90	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real		R\$ 72,00	setenta e dois reais
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE POLURETANO Nº22G, registro em órgão competente embalado individualmente em papel grau cirurgico com tipo de esterilização prazo de validade procedencia	UND	90	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real		R\$ 72,00	setenta e dois reais
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE POLURETANO Nº24G, registro em órgão competente embalado individualmente em papel grau cirurgico com tipo de esterilização prazo de validade procedencia	UND	180	DESCARPACK	R\$ 0,90	noventa centavos de real		R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
40	CATETER NASAL PROXIGENIO TIPO OCULOS esterilizado a raio gamma embalado individualmente em saco plástico constando externamente de dados de identificação procedência data de fabricação validade modo de usar registro em órgão companhia	UND	180	MEDSONDA	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos		R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
41	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13,0L	UND	18	DESCARBOX	R\$ 5,00	cinco reais			
42	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7,0L	UND	24	DESCARBOX	R\$ 4,00	quatro reais		R\$ 96,00	noventa e seis reais
43	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	UND	18	LABOR IMPORT	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos		R\$ 74,70	setenta e quatro reais e setenta centavos
44	COLETOR DESCARTAVEL 80ml ESTERIL SEM PA TRANSPARENTE rolagem respeitando a legislação vigente	UND	60	3B	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real		R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
45	COMPRESSA CIRURGICA 45CMX50CM NÃO ESTERIL TIPO CAMPO OPERATORIO COM FIO RADIOPAÇO -100% algodão com 13 fios / cm2 gramatura 35g oitô dobras apresentando perfeita uniformidade com boa capacidade de absorção retenção de liquido cor branca macia isenta de impurezas e amido não esteril identificação e procedencia pacote com 50 unidades	PCT	12	TEX CARE	R\$ 75,00	setenta e cinco reais		R\$ 900,00	novecentos reais
46	COMPRESSA de gaze hidrofíla 7,5 CMX7,5CM 100% algodão com 13 fios / cm2 gramatura 35g oitô dobras apresentando perfeita uniformidade com boa capacidade de absorção retenção de liquido cor branca macia isenta de impurezas e amido não esteril embalagem com dados de identificação e procedencia pacote com 500 unidades	PCT	180	TEX CARE	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos		R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
47	CURATIVO OCLUSIVO OFTALMOLOGICO	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais			
48	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO 3D MACIO E ADAPTAVEL COM UMA PELICULA SUPERIOR SEMPERMEAVEL RESISTENTE A AGUA E BACTERIAS TAMANHO (cm) 10x10 caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais		R\$ 0,00	zero reais
49	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO 3D MACIO E ADAPTAVEL COM UMA PELICULA SUPERIOR SEMPERMEAVEL RESISTENTE A AGUA E BACTERIAS TAMANHO (cm) 15x15 caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais		R\$ 0,00	zero reais
50	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE MACIA E FLEXIVEL QUE CONTEM UM COLPEJO DE PRATA PATENTEADO NÃO ADESIVO TAMANHO (cm) 10X10 caixa com 05 CURATIVOS	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais		R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

51	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE MACIA E FLEXIVEL QUE CONTEM UM COLPEXO DE PRATA PATENTEADO NÃO ADESIVO TAMANHO (cm) 15x15 caixa com 05 CURATIVOS	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
52	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE MACIA E FLEXIVEL QUE CONTEM UM COLPEXO DE PRATA PATENTEADO NÃO ADESIVO TAMANHO (cm) 18x18 caixa com 05 CURATIVOS	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
53	CURATIVO DE ALGINATO COMPOSTO POR 85% DE ALGINATO DE CALCIO E 15% DE CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) TAMANHO (cm) 10x10 CAIXA COM 10 CURATIVOS	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
54	CURATIVO DE ALGINATO COMPOSTO POR 85% DE ALGINATO DE CALCIO E 15% DE CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) TAMANHO (cm) 15x15 CAIXA COM 10 CURATIVOS	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
55	CURATIVO DE ALGINATO COMPOSTO POR 85% DE ALGINATO DE CALCIO E 15% DE CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA PATENTEADO TAMANHO (cm) 10x10 caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
56	CURATIVO DE ALGINATO COMPOSTO POR 85% DE ALGINATO DE CALCIO E 15% DE CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA PATENTEADO TAMANHO (cm) 15x15 caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
57	CURATIVO HIDROCOLOIDE (carboximetilcelulose) e alginato de calcio 10cm x10cm tipo placa	CX	24	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
58	CURATIVO HIDROCOLOIDE (carboximetilcelulose) e alginato de calcio 15cm x15cm tipo placa	CX	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
59	Curativo de hidrofibra esteril macio não esterilizado composto por fibras de carboximetilcelulose sodica e prata 10cm x 10cm, caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
60	Curativo de hidrofibra esteril macio não esterilizado composto por fibras de carboximetilcelulose sodica e prata 15cm x 15cm, caixa com 10 curativos	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
61	Curativo de hidrofibra esteril macio não esterilizado composto por fibras de carboximetilcelulose sodica 10cm x 10cm, caixa com 10 curativos	CX	48	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
62	Curativo de hidrofibra esteril macio não esterilizado composto por fibras de carboximetilcelulose sodica e 10cm x 10cm, caixa com 10 curativos	CX	48	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
63	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFERICA Nº19 composto de cânula de aço inoxidável parede fina siliconizada bisel biangulado e trifacetado com protetor filme asa lisa esteril tubo transparente flexível com conector luer lock universal com protetor enroscado filme termoplástico em embalagem individual de papel grau cirúrgico e ou com identificação e procedência data tipo da esterilização tempo de validade e registro em órgão competente	UND	42	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
64	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFERICA Nº21 composto de cânula de aço inoxidável parede fina siliconizada bisel biangulado e trifacetado com protetor filme asa lisa esteril tubo transparente flexível com conector luer lock universal com protetor enroscado filme termoplástico em embalagem individual de papel grau cirúrgico e ou com identificação e procedência data tipo da esterilização tempo de validade e registro em órgão competente	UND	240	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

65	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFERICA Nº23 composto de cânula de aço inoxidável parede fina siliconizada bisei biangulada e trifacetado com protetor filme asa lisa flexível tubo transparente flexível conector luer lock universal com protetor enroscado esteril atóxico apirrogênico em embalagem individual de papel graucirúrgico e ou com filme termoplástico com abertura em petala constando externamente dados de identificação e procedência data tipo da esterilização tempo de validade e registro em órgão competente	UND	240	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
66	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFERICA Nº25 composto de cânula de aço inoxidável parede fina siliconizada bisei biangulada e trifacetado com protetor filme asa lisa flexível tubo transparente flexível conector luer lock universal com protetor enroscado esteril atóxico apirrogênico em embalagem individual de papel graucirúrgico e ou com filme termoplástico com abertura em petala constando externamente dados de identificação e procedência data tipo da esterilização tempo de validade e registro em órgão competente	UND	48	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
67	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº01 - Confeccionado em látex natural flexível formato tubular uniforme em toda a sua extensão com paredes finas e maleáveis esteril em embalagem individual com abertura aséptica com dados de identificação procedência data tipo de esterilização e prazo de validade	UND	6	MADETEX	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
68	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº02 - Confeccionado em látex natural flexível formato tubular uniforme em toda a sua extensão com paredes finas e maleáveis esteril em embalagem individual com abertura aséptica com dados de identificação procedência data tipo de esterilização e prazo de validade	UND	30	MADETEX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
69	DRENO DE PENROSE ESTERIL Nº03 - Confeccionado em látex natural flexível formato tubular uniforme em toda a sua extensão com paredes finas e maleáveis esteril em embalagem individual com abertura aséptica com dados de identificação procedência data tipo de esterilização e prazo de validade	UND	30	MADETEX	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
70	ELETRODO DE MONITORIZAÇÃO CARDÍACA 2223, suporte de espuma e gel sólido produto de uso único Dixtal pacote com 50 unidades	PCT	150	MAXICOR	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 2,625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
71	EMBALAGEM DESCARTAVEL SMS 50CM X 50CM, Gramatura 40-45gm/2, para acondicionamento de artigos compatível com esterilização a vapor oxido de etileno e plasma de peróxido de hidrogênio confeccionada em tecido SMS 100% polipropileno com camada interna de material filtrante e duas camadas externas de polipropileno permeável ao agente esterilizante com características de barreira microbiana pós esterilização isenta de resíduos tóxicos íntegra flexível flameável resistente a tração e manuseio em apresentação de textura fina média e compacte em mantas embalagem interna protegida por plástico e externamente constando dados de identificação procedência data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	900	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

72	EMBALAGEM DESCARTAVEL SMS 75CM X 75CM, Gramatura 40-45g/m2, para acondicionamento de artigos compatível com esterilização a vapor oxido de etileno e plasma de peróxido de hidrogênio confeccionada em tecido SMS 100% polipropileno com camada interna de material filtrante e duas camadas externas de polipropileno permeável ao agente esterilizante com características de barreira microbiana pós esterilização isenta de resíduos toxicos integrada flexível flameável resistente a tração e manuseio em apresentação de textura fina media e compacte em mantas embalagem interna protegida por plástico e externamente constando dados de identificação procedencia data de fabricação prazo de validade e registro em órgão competente	UND	900	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
73	EMULSIFICANTE NÃO IÔNICO OLEO MINERAL E AGUA emulsos lubrificante inibidora de corrosão galão de 5 litros notificado a ANVISA O produto deve acompanhar bomba pulverizadora para melhor aplicação sobre a superfície do instrumental	GL	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
74	EQUIPO MACROGOTAS COM INLETOR LATERAL - equipo para administração de soluções parenterais compatível com administração de soluções parenterais de grande volume acima de 100ml em sistema fechado conforme com a RDC45 e NBR 14041 da Anvisa com suspiro composto de porta perfurante segundo NBR-14041 escalonada com câmara flexível de gotejamento projetada para 20 gotas por ml, transparente regulador de fluxo tipo roleta tubo flexível transparente medindo no mínimo 1,30 metros com membranas alto vedante adaptador luer macho com protetor firme e seguro ao manuseio esteril atóxico apirrogênico embalagem individual de papel grau cirurgico com filme termoplástico com abertura em pétala compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e tranferencia com tecnica asseptica constando dados de identificação procedencia data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente	UND	240	OLIMED	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
75	EQUIPO MULTIMAS 2 VIAS COM CLAMP- Dispositivo para administração de medicamentos/soluções possui 2 conectores luer lock fêmea universais com tampas tubo flexível e transparente em PVC de 60mm de comprimento 2 clamp corta fluxo conector 2 vias um conector luer slip macho universal com protetor embalado individualmente em papel grau cirurgico e filme termoplástico contendo os dados impressos de identificação código item data de fabricação e validade e registro no Ministério de Saúde	UND	240	SOLIDOR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
76	ESCOVINHA CERVICAL ESTERIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	UND	120	ADLIN	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
77	ESPATULA DE AVRES, pacote com 100 unidades	PCT	6	ADLIN	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 47,94	quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
78	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL Nº01 PEQUENO ESTERIL	UND	90	ADLIN	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos
79	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL Nº02 MEDIO ESTERIL	UND	150	ADLIN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
80	ESPARADRAO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL COR BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO MASSA ADESIVA COM BOA ADERENCIA ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENICAS ENROLADO EM CARRETEL EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	ROL	150	MISSNER	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

81	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL OB/GIN - FIO 75CM, DIÂMETRO 1 AGULHA 4,00 CM, 1/2 CÍRCULO CILINDRICA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
82	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL OB/GIN - FIO 75CM, DIÂMETRO 2-0 AGULHA 3,50 CM, 1/2 CÍRCULO CILINDRICA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
83	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL OB/GIN - FIO 75CM, DIÂMETRO 3-0 AGULHA 3,50 CM, 1/2 CÍRCULO CILINDRICA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
84	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL OB/GIN - FIO 75CM, DIÂMETRO 4-0 AGULHA 3,50 CM, 1/2 CÍRCULO CILINDRICA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
85	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL OB/GIN - fio 75cm diâmetro S-0 agulha 3,50 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
86	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 0 agulha 2,50 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
87	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 0 agulha 3,50 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
88	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 1 agulha 3,00 cm 3/8 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
89	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 2-0 agulha 3,00 cm 3/8 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
90	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 2-0 agulha 2,50 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TE/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

91	PIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 2-0 agulha 3,00 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
92	PIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 2-0 agulha 3,50 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
93	PIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES fio 75cm diâmetro 4-0 agulha 200 cm 1/2 círculo cilíndrica embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
94	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 2-0 agulha 4,00cm tipo 3/8 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
95	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 2-0 agulha 3,00cm tipo 3/8 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
96	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 3-0 agulha 3,00cm tipo 3/8 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
97	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 4-0 agulha 2,00cm tipo 3/8 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
98	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 4-0 agulha 2,40cm tipo 3/8 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
99	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 4-0 agulha 1,50cm tipo 1/2 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
100	PIO DE SUTURA NYLON - FIO 45cm diâmetro 5-0 agulha 1,50cm tipo 1/2 círculo triangular cortante embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
101	PIO DE SUTURA NYLON 6/0 - 45CM agulha 20mm 3/8 tipo triangular embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
102	PIO DE SUTURA POLILACTINA (MCRYL) 3-0 VIOLETA 70CM TIPO 1/2 CIRCULO CORPO CIL, robusto p/ conica 4,0cm embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em or competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

103	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA (VICRYL) 1-0 VIOLETA 70CM TIPO 1/2 CIRCULO CORPO CIL. robusto p/ conica 4,0cm embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
104	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA (VICRYL) 2-0 VIOLETA 70CM TIPO 1/2 CIRCULO CORPO CIL. robusto p/ conica 4,0cm embalagem individual contendo dados de identificação data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente caixa com 24 unidades	CX	6	TECNOFIO	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
105	FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA BISTURI ELETROCIRÚRGICO WAVE TRONIC 500 DIGITAL	UND	3	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
106	FRALDA GERIÁTRICA PACOTE COM 08 UNIDADES	PCT	6	MAX CONFORT	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
107	FTTA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA P/ CURATIVOS 50MM X 10M (MICROPORÉ) - hipoaérgica com dorso de tecido microporoso, massa adesiva hipoaérgica na face interna, cor clara, embalagem tipo carretel, protegida adequadamente, embalagem individual contendo dados de identificação, prazo de validade e registro em órgão competente	ROLO	12	MISSNER	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
108	FTTA ADESNÁ HOSPITALAR - Confeccionada com dorso de papel crepado, tratado com látexes de estirno butadieno, recebendo em uma de suas faces massa adesiva a base de borracha natural e outra face uma fina camada impermeabilizante de resinas acrílicas, utilizada para fixação de aladelas, rótulos de soro, identificação de seringas e manivelas, fechamento de pacotes de papel, podendo ser esterilizada somente pelo processo a gás oxido de etileno, cor branca, medindo 16mm de largura x 50m de comprimento, embalada individualmente em saco plástico. Contendo dados de identificação, procedência e registro em órgão competente	ROLO	24	PHARMATEX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
109	FTTA DE IMPRESSÃO PARA AUTOCLAVE BAUMER	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
110	FTTA TESTE para avaliar o teor de ácido peracético na concentração de 0,2%. Embalagem com 30 tiras	FR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
111	FTTA TESTE para avaliar o teor de ácido peracético "in situ", gerado a partir da ativação do Perborato de Sódio monohidratado e TAED (Tetracetilietilenodiamina). Registro na ANVISA. Caixa com 25 fitas.	CX	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
112	FTTA ADESNÁ AUTOCLAVE 19 mm x 30 m, embalagem individual, contendo dados de identificação, prazo de validade e registro em órgão competente. A Fita Adesiva Autoclave é confeccionada com dorso de papel crepado à base de celulose. Recebe, em uma de suas faces, massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resinas e, na outra face, uma fina camada impermeabilizante de resina acrílica. É um instrumento sinalizador de que o artigo passou por um processo de esterilização.	ROLO	24	PHARMATEX	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
113	FORMOL 10% 1000 ML	LTR	6	PROCG	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
114	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 250g, TRANSPARENTE - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente	FR	150	FORTSAN	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.048,50	um mil e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
115	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 100g, TRANSPARENTE - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente	FR	120	FORTSAN	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 838,80	oitocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

116	GEL LUBRIFICANTE PARA ECG 250g, AZUL - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente	FR	60	FORTSAN	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 419,40	quatrocentos e dezanove reais e quarenta centavos
117	GEL LUBRIFICANTE PARA ECG 100g, AZUL - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente	FR	30	FORTSAN	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,70	duzentos e nove reais e setenta centavos
118	Solução à Base de Misturas de Quaternário de Amônio e biguanida. Desinfetante hospitalar para superfícies fixas e artigos não críticos. CONCENTRADO, GALÃO DE 5 litros	GL	8	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
119	FACTS (empresa para aquisição - KAGE) para lavagem interna de autoclave	LTR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
120	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - desinfetante, registro em órgão competente, frasco plástico âmbar (escuro) de 1000ml	LTR	840	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
121	INTEGRADOR QUÍMICO, indicado para uso em autoclaves de vapor saturado	UND	240	CLAEN UP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
122	IOODO PÓ PACOTE COM 500 gr	PCT	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
123	IODETO DE POTÁSSIO PÓ PACOTE COM 500 gr	PCT	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
124	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15 - Em aço inoxidável isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada adaptação ao cabo, com proteção na lâmina, cabo confeccionado em material resistente, estéril, em embalagem individual, em alumínio hermeticamente fechado, que permita abertura asséptica, com dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente	UND	600	MAXICOR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
125	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 20 - Em aço inoxidável isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada adaptação ao cabo, com proteção na lâmina, cabo confeccionado em material resistente, estéril, em embalagem individual, em alumínio hermeticamente fechado, que permita abertura asséptica, com dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente	UND	600	MAXICOR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
126	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 22 - Em aço inoxidável isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada adaptação ao cabo, com proteção na lâmina, cabo confeccionado em material resistente, estéril, em embalagem individual, em alumínio hermeticamente fechado, que permita abertura asséptica, com dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente	UND	600	MAXICOR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
127	LÂMINA PARA MICROSCOPIA 26 X 76mm, ESPESSURA 1,2 a 1,4mm NÃO LAPIDADA COM UMA EXTREMIDADE FOSCA CX C/50 UNIDADES	CX	6	LABOR IMPORT	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
128	LANCELA, compatível com o glicosímetro "FACIL TRUE READ"	UND	600	G-TECH	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
129	LUBA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, Espessura média - 0,21mm, comprimento médio - 280 mm, lubrificante - pó bioborrível, esterilização - raio gama, Fabricadas a base de látex natural, Registro no Ministério de Saúde	UND	150	MADETEX	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 307,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
130	LUBA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, Espessura média - 0,21mm, comprimento médio - 280 mm, lubrificante - pó bioborrível, esterilização - raio gama, Fabricadas a base de látex natural, Registro no Ministério de Saúde	PAR	150	MADETEX	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 307,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
131	LUBA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, Espessura média - 0,21mm, comprimento médio - 280 mm, lubrificante - pó bioborrível, esterilização - raio gama, Fabricadas a base de látex natural, Registro no Ministério de Saúde	PAR	210	MADETEX	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 430,50	quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEU/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

132	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. Espessura média - 0,21mm, comprimento médio - 280 mm, lubrificante - pó bioabsorvível, esterilização - raio gama. Fabricadas a base de látex natural. Registro no Ministério de Saúde	PAR	210	MADEITEX	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 430,50	quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos
133	LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO P, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	210	DESCARPACK	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
134	LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO M, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	90	DESCARPACK	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
135	LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO G, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	78	DESCARPACK	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
136	Luva de procedimento em vinil. Levemente talcada, transparente, anti-alérgica, tamanho "P", caixa com 100 unidades	CX	6	DESCARPACK	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
137	Luva de procedimento em vinil. Levemente talcada, transparente, anti-alérgica, tamanho "M", caixa com 100 unidades	CX	6	DESCARPACK	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
138	Luva de procedimento em vinil. Levemente talcada, transparente, anti-alérgica, tamanho "G", caixa com 100 unidades	CX	6	DESCARPACK	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
139	Luva antitérmica como longo tamanho 7.0	PAR	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
140	MEMBRANA para o equipamento respirador INTERMED INTER 5 PLUS	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
141	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UND	60	IPANEMA	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
142	ÓCULOS DE PROTEÇÃO. Constituídos de armação e visor em uma única peça de policarbonato incolor e hastes tipo espátula, adaptam-se a maioria dos óculos de grau, para uso sobreposto	UND	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
143	PAS ADESIVAS (ADULT PLUS ELECTRODE PADS - PHILIPS) para ser acoplado ao monitor desfibrilador (PHILIPS - HEARTSTART MRX). Pacote com um par	PCT	18	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
144	PAS ADESIVAS (INFANTIL PLUS ELECTRODE PADS - PHILIPS) para ser acoplado ao monitor desfibrilador (PHILIPS - HEARTSTART MRX). Pacote com um par	PCT	18	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
145	PAPEL PARA ECG (MONITOR DESFIBRILADOR MODELO PHILIPS HEARTSTART MRX)	ROLO	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
146	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA EM FORMULÁRIO-CARDIOLINE ar 1200 view (210x150mm), cl 200 folhas	FORMULA RIO	60	DARU	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
147	PAPEL PARA ULTRASSOM - VIDEO PRINTER Sony UPP - 110HG 110mm x 18m (ROSA)	ROLO	90	DBI	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 13.050,00	treze mil e cinquenta reais
148	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO - SISTEMA DE MONITORAÇÃO PERINATAL Modelo BT-300	ROLO	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
149	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 cm x 100 m recomendado para utilização em autoclaves de vapor saturado, possui indicador químico de ciclo, registro da ANVISA, dimensões, data de fabricação, validade e numeração de item para rastreamento impresso na embalagem	BOBINA	6	HOSPFLEX	R\$ 69,00	sessenta e oito reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
150	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 cm x 100 m recomendado para utilização em autoclaves de vapor saturado, possui indicador químico de ciclo, registro da ANVISA, dimensões, data de fabricação, validade e numeração de item para rastreamento impresso na embalagem	BOBINA	6	HOSPFLEX	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000,
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

151	PAPÉL GRAU CIRÚRGICO 5 cm x 100 m recomendado para utilização em autoclaves de vapor saturado, possui indicador químico de ciclo, registro da ANVISA, dimensões, data de fabricação, validade e numeração de item para rastreamento impresso na embalagem	BOBINA	6	HOSPFLX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
152	PAPÉL GRAU CIRÚRGICO 15 cm x 100 m recomendado para utilização em autoclaves de vapor saturado, possui indicador químico de ciclo, registro da ANVISA, dimensões, data de fabricação, validade e numeração de item para rastreamento impresso na embalagem	BOBINA	12	HOSPFLX	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
153	PAPÉL GRAU CIRÚRGICO 20 cm x 100 m recomendado para utilização em autoclaves de vapor saturado, possui indicador químico de ciclo, registro da ANVISA, dimensões, data de fabricação, validade e numeração de item para rastreamento impresso na embalagem	BOBINA	12	HOSPFLX	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 1.056,00	um mil e cinquenta e seis reais
154	PIÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL	UND	180	ADLIN	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 212,40	duzentos e doze reais e quarenta centavos
155	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO 52mm	UND	1500	MADETEX	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
156	PROTETOR FACIAL, TRANSPARENTE, PELÍCULA FLEXÍVEL DE POLICARBONATO E ANTI-EMBAÇANTE	UND	40	UMP	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
157	PVPÍ DEGERMANTE - anti-séptico degermante a base de PVPÍ a 10% (1% de iodo disponível) associado a Lauríter sulfato de sódio, condicionada em recipiente plástico fosco adaptável a suporte de parede, próprio para dispensação asséptica, embalagem com dados de identificação, procedência, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente, Frasco com 1000ml.	LTR	12	VICPHARMA	R\$ 29,00	trinta e nove reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
158	PVPÍ TÓPICO - anti-séptico tópico a base de PVPÍ a 10% (1% de iodo disponível) em veículo aquoso, solução tópica acondicionada em recipiente de plástico fosco, tipo almofola descartável, contendo 1000ml com tampa lacrada, embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação com tempo de validade, registro em órgão competente, Frasco com 1000ml	LTR	12	VICPHARMA	R\$ 29,00	trinta e nove reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
159	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 1% (10 MG/ML), INDICADA COMO ANTISÉPTICO TÓPICO, SOLUÇÃO AQUOSA, Embalagem com rótulo constando dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente (ANVISA)	LTR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
160	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% COM TENSIOATIVOS, DEGERMENTE SOLUÇÃO, Embalagem com rótulo constando dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente (ANVISA)	LTR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
161	ROLO DE PAPEL PARA AUTOCLAVE BAUMER, para impressão	ROLO	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
162	DETERGENTE NEUTRO PRONTO PARA USO, REGISTRO NA ANVISA COMO SANIZANTE	LTR	210	VICPHARMA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
163	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISÉPTICO para lavagem das mãos, 1000ml, ph neutro, registro em órgão competente	LTR	300	VICPHARMA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
164	SABONETE LÍQUIDO COM ANTISÉPTICO TRICLOSAN - frasco plástico com 1000ml, embalagem com rótulo, constando dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente, ph neutro, Lavagem das mãos	LTR	12	VICPHARMA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

165	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISSEPTICO para lavagem das mãos, ph neutro, refil 800ml, PARA DISPENSADOR MANUAL - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM REFIL DESCARTÁVEL. COMPATIVEL COM DISPENSADOR MANUAL. EMBALAGEM CONTEENDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. O REFIL DEVE SER COMPATIVEL COM O DISPENSADOR FORNECIDO PELO FABRICANTE INTERRUPTAMENTE. E DEVE GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ANTES E DURANTE O USO. NA PRIMEIRA AQUISIÇÃO DO PRODUTO, DEVERÃO SER FORNECIDOS DISPENSADORES SUFICIENTES PARA COBRIR A NECESSIDADE DO REQUISITANTE. OS DISPENSADORES DEVEEM SER DE PLÁSTICO RESISTENTE. DE FORMATO QUE PERMITA UMA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ABERTURA DOS REFS. A MANUTENÇÃO, TROCA E FIXAÇÃO DOS MESMOS, DEVERÁ SER REALIZADA PELA EMPRESA. PARA CADA 15 REFS DA FORMULAÇÃO, SERÁ NECESSÁRIO 1 DISPENSADOR POR MÊS	REFIL(SAC HE)	240	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
166	SABONETE LÍQUIDO COM ANTISSEPTICO TRICLOSAN - para lavagem das mãos, ph neutro, refil 800ml, PARA DISPENSADOR MANUAL - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM REFIL DESCARTÁVEL. COMPATIVEL COM DISPENSADOR MANUAL. EMBALAGEM CONTEENDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. O REFIL DEVE SER COMPATIVEL COM O DISPENSADOR FORNECIDO PELO FABRICANTE INTERRUPTAMENTE. E DEVE GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ANTES E DURANTE O USO. NA PRIMEIRA AQUISIÇÃO DO PRODUTO, DEVERÃO SER FORNECIDOS DISPENSADORES SUFICIENTES PARA COBRIR A NECESSIDADE DO REQUISITANTE. OS DISPENSADORES DEVEEM SER DE PLÁSTICO RESISTENTE. DE FORMATO QUE PERMITA UMA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ABERTURA DOS REFS. A MANUTENÇÃO, TROCA E FIXAÇÃO DOS MESMOS, DEVERÁ SER REALIZADA PELA EMPRESA. PARA CADA 02 REFS DA FORMULAÇÃO, SERÁ NECESSÁRIO 1 DISPENSADOR POR MÊS	REFIL(SAC HE)	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
167	SENSOR DE FLUXO ADULTO (CIRCUTO) para equipamento respirador INTERMEDIENTER SPLUS Lung Ventilador	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
168	SENSOR DE FLUXO PEDIATRICO (CIRCUTO) para equipamento respirador INTERMEDIENTER SPLUS Lung Ventilador	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
169	SENSOR DE FLUXO NEONATAL MPB (CIRCUTO) para equipamento respirador INTERMEDIENTER SPLUS Lung Ventilador	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
170	SERINGA DESCARTÁVEL, 1ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, cilíndrico com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer lock, COM AGULHA 13X4,5 estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente.	UND	240	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

171	SERINGA DESCARTAVEL, 3ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer lock (BICO COM ROSCA), sem agulha estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro de órgão competente	UND	1200	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
172	SERINGA DESCARTAVEL, 5ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer lock (BICO COM ROSCA), sem agulha estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro de órgão competente	UND	1380	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
173	SERINGA DESCARTAVEL, 10ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer lock (BICO COM ROSCA), sem agulha estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro de órgão competente	UND	840	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
174	SERINGA DESCARTAVEL, 10ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer slip (BICO LISO), sem agulha estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro de órgão competente	UND	240	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
175	SERINGA DESCARTAVEL, 20ml - confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado, bico luer slip lateral (BICO COM ROSCA), sem agulha estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico com filme termoplástico, com abertura em pétala, constando externamente os dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro de órgão competente	UND	1380	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
176	SOLUÇÃO DE ALCOL ABSOLUTO 99,5% - à base de álcool etílico a 99,5% de peso, acondicionados em recipientes plásticos, embalagem plástica com as características baseadas na norma NRB 5991/97 e nas leis nº 5966 e 5933 de dezembro de 1999. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente. Frasco de 1000ml	LTR	6	TTAJA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

177	SOLUÇÃO DE ALCOLOL HIDRATADO 70% ANTISÉPTICO TÓPICO (ANVISA) - à base de álcool etílico 70% de peso. Em veículo aquoso associado a emolientes, acondicionados em recipientes plásticos. Embalagem plástica com as características baseadas na norma NBR 5891/87 nas leis de nº 5966 e 5933 de dezembro de 1999. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente. Frasco 1000ml	LTR	90	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
178	SOLUÇÃO DETERGENTE ENZIMÁTICO COM QUATRO ENZIMAS (LIPASE, AMILASE, CARBOIDRASE, E PROTEASE), para desincrustação e limpeza de instrumentos cirúrgicos, frasco com 1000ml, embalagem com rótulo contendo dados de identificação, tempo de validade e registro em órgão competente	LTR	30	KELDRIN	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
179	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 12 - Confeccionada em borracha natural, de formato adequado, siliconizado, com anti-incrustante, ponta proximal arredondada, com dois orifícios grandes arredondados e lisos. O número da sonda e a capacidade do balão deverá estar estampados em local visível e permanente, estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente	UND	6	DESCARPACK	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
180	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 14 - Confeccionada em borracha natural, de formato adequado, siliconizado, com anti-incrustante, ponta proximal arredondada, com dois orifícios grandes arredondados e lisos. O número da sonda e a capacidade do balão deverá estar estampados em local visível e permanente, estéril, em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente	UND	30	DESCARPACK	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
181	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 16 - Confeccionada em borracha natural de formato adequado siliconizado com anti-incrustante ponta proximal arredondada com dois orifícios grandes arredondados e lisos. O número da sonda e a capacidade do balão deverá estar estampados em local visível e permanente estéril em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico com dados de identificação procedência data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente	UND	30	DESCARPACK	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
182	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 18 - Confeccionada em borracha natural de formato adequado siliconizado com anti-incrustante ponta proximal arredondada com dois orifícios grandes arredondados e lisos. O número da sonda e a capacidade do balão deverá estar estampados em local visível e permanente estéril em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico com dados de identificação procedência data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente	UND	18	DESCARPACK	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
183	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 20 - Confeccionada em borracha natural de formato adequado siliconizado com anti-incrustante ponta proximal arredondada com dois orifícios grandes arredondados e lisos. O número da sonda e a capacidade do balão deverá estar estampados em local visível e permanente estéril em embalagem individual de papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico com dados de identificação procedência data e tipo de esterilização prazo de validade e registro em órgão competente	UND	6	DESCARPACK	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

184	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº06- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	120	BIOBASE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 78,00	setenta e oito reais
185	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº08- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	60	BIOBASE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
186	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº08- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos
187	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº12- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	120	BIOBASE	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
188	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº14- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos
189	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº16- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	150	BIOBASE	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
190	SONDA URETAL DESCARTAVEL Nº18- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	60	BIOBASE	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
191	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	12	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 12,00	doze reais
192	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08- Descartavel confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal estéril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 30,00	trinta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

193	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 30,00	trinta reais
194	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 30,00	trinta reais
195	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 30,00	trinta reais
196	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	60	BIOBASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 60,00	sessenta reais
197	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	12	BIOBASE	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 15,00	quinze reais
198	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	12	BIOBASE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos
199	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	30	BIOBASE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
200	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	18	BIOBASE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos
201	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16- Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	18	BIOBASE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

202	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18 - Descartável confeccionada em material atóxico maleável transparente, atraumática siliconizada com orifícios laterais conector universal esteril embalagem individual de papel grau cirúrgico constando dados de identificação e procedência data e tipo de esterilização prazo validade e registro em órgão competente	UND	18	BIOBASE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos
203	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL Principais Características Termometro digital com visor de fácil visualização Com desing moderno ecores vibrantes 100% resistente a agua Beep sonoro indicado fim de medição Bateria de longa duração (substitível) Retenção da temperatura maxima a temperatura maxima apareça no mostrado ate o aparelho se desligar sinal sonoro indica que o aparelho esta pronto para usar ou que terminou a medição auto verificação automatica a mensagem ERR no seu visor significa que ha algum problema na medição em sua medição memoria guarda automaticamente a última temperatura medida deligamento automatico apos aproximadamente 10 minutos para assegurar unidade faxia de medição 32,0°C - 43,9°C - Com indicador de temperatura inferiores (L) e superiores (H) FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATEIA DE LITO DE 1,5/1,55V (não recarregavel) visor de cristal liquido e possivel visualizar alterações de temperatura de 0,1°C dimensões de embalagem aproximada 2x13x10 (AxlXp) Verificado e aprovado pelo INMETRO	UND	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
204	TESTE BIOLOGICO (indicador Biológico) para esterilização (AUTOCLAVE A VAPOR)	AMP	180	CLAEN UP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
205	TESTE DE BOWIE & DICK PARA ESTERILIZAÇÃO	FOLHA	240	CLAEN UP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
206	TIRA PARA GLICEMIA, compatível com o glicosímetro (FACIL TRUE READ) registro em órgão competente	UND	300	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
207	TIRA PARA GLICEMIA, compatível com o glicosímetro (G-TECH FREE) registro em órgão competente	UND	300	G-TECH	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
208	TIRA PARA GLICEMIA, compatível com o glicosímetro (ON CALL PLUS) registro em órgão competente	UND	300	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
209	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0mm COM BALÃO	UND	2	SOLIDOR	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 18,00	dezoito reais
210	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5mm COM BALÃO	UND	2	SOLIDOR	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 18,00	dezoito reais
211	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0mm COM BALÃO	UND	2	SOLIDOR	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 18,00	dezoito reais
212	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5mm COM BALÃO	UND	2	SOLIDOR	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 18,00	dezoito reais
213	TUBETES (PORTA LAMINA) PARA PREVENÇÃO	UND	120	ADLIN	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos
214	TUBO DE SILICONE NATURAL Nº204 C/15m - com diametro interno e espessura da balagem com dados de identificação e procedência	ROLO	6	KINDER	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 1.074,00	um mil e setenta e quatro reais
215	GARROTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAÇA FECHO EM PVC	UND	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
216	VASELINA LIQUIDA, para limpeza externa da autoclave 1000ml	LTR	6	VICPHARMA	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 137,40	cento e trinta e sete reais e quarenta centavos
217	AGULHA PARA BIOPSIA DE MAMA, PRÓSTATA RIM FIGADO E TIREÓIDE	UND	50	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
218	COMPATIVEL COM APARELHO ALPHA CORE MEDIDA 18g x 25c	UND	120	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
219	Teste de urease utilizado na identificação da bactéria H. pylori em tecido de mucosa gástrica (biopsia) colhida por endoscopia caixa contendo 50 micro tubos com 0,5ml cada (50 teste) validade 12 meses URETEST RENTYLAB	CX	6	RENTYLAB	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

220	LENÇO UMEDECIDO PARA LIMPEZA DE TELAS RADIOLOGICAS. Composição álcool 70% e água destilizada 30% tamanho 20cm x 30cm registro no MS	UND	60	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
221	LENÇO UMEDECIDO. Contém água purificada fibras super resistentes pacote com 128 unidades	PCT	24	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
222	TROCATER DE CISTOSTOMIA SONDA 18 - Material confeccionado em Aço Inox	UND	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
223	Material autoclavável instrumento cirurgico não articulado não cortante	LTR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
224	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA SOLUÇÃO. Embalagem com rótulo constando dados de identificação e procedência data de fabricação tempo de validade e registro em órgão competente (ANVISA)	UND	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
225	DETERGENTE PRÉ LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS PRONTO PARA USO SPRAY 750ml PH NEUTRO REGISTRO NA ANVISA	UND	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
226	FITA PARA MARCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS COR VERMELHO	UND	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
227	FITA PARA MARCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS COR AMARELO	UND	2	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
228	ELETRODO CARDIACO PARA O DESFIBRILADOR PHILIPS - HEARTSTART MRX	UND	18	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
229	MARCADOR ADESIVO MAMOGRAFIA 2,0mm para imagens gerais Registro na ANVISA adesivo floral	UND	800	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
230	SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% 1000ML	LTR	6	PROC9	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
231	TIERRA BAND COR AZUL	UNIDADE	6	CARCI	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
232	TIERRA BAND COR VERMELHO	UNIDADE	6	CARCI	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
233	TIERRA BAND COR CINZA	UNIDADE	6	CARCI	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
234	ELETRODO LAVAVEL NA DIMENSÃO DE 28x4x284	PAR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
235	ELETRODO LAVAVEL NA DIMENSÃO DE 34x3x43	PAR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
236	ELETRODO LAVAVEL NA DIMENSÃO DE 500x500	PAR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
237	ELETRODO LAVAVEL NA DIMENSÃO DE 800x800	PAR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
238	ELETRODO LAVAVEL NA DIMENSÃO DE 1.200 X 1.200	PAR	6	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
239	ALMOTOLIA EM POLETELENO GRADUADA 125ML BICO RETO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
240	ALMOTOLIA EM POLETELENO GRADUADA 250ML BICO RETO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
241	ALMOTOLIA EM POLETELENO GRADUADA 250ML BICO RETO AMBAR EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
242	ALMOTOLIA EM POLETELENO GRADUADA 500ML BICO RETO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
243	ALMOTOLIA EM POLETELENO GRADUADA 500ML BICO RETO AMBAR EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
244	SOLUÇÃO A BASE DE ORTOFTALDEIDO 0,55% GALÃO 3,78 LITROS	GALÃO	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
245	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL SANEANTE	GALÃO	12	N/C	R\$ 0,00	zero reais	R\$ 0,00	zero reais
	FILO DE SUTURA POLILACTINA (VCRYL) 4-0 VIOLETA 70CM, TIPO 1/2 CIRCULO CORPO CIL. ROBUSTO P/ CÔNICA 4,0CM EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ "TENDO DADOS DE	CAIXA	12	TECNOFIO	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

246	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES - FIO 75CM DIAMETRO 3-0 AGULHA 2,00CM	GALÃO	6	TECNOFIO	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
	TIPO 1/2 CIRCULO CLINDRICA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTANDO DADOS DE							
VALOR TOTAL							R\$ 292,710,16	
duzentos e noventa e dois mil, setecentos e dez reais e dezesseis centavos								

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO: QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARO QUE ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALCA CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DENTAL CAJAZEIRAS - PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME
CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.154.744-3
AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000
TELEFAX: (83)-3531-3217
EMAIL: DENTALCAJAZEIRAS@HOTMAIL.COM
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - ANEXOS DESTA EDITAL.

CAJAZEIRAS, 31 DE JULHO DE 2020

Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira de Oliveira

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO
RG: 9802916294 SSP-CE CPF: 989.145.283-72